



2023-06-20



MEDLEMSINFORMATION 3, 2023



Sommar, sol, värme och torka, tre av fyra gillar vi men nog kan det regna lite emellanåt. Tyvärr inget vi kan styra över, vi får i stället glädjas åt alla de aktiviteter klubben arrangerar och är delaktiga i och som vi välkomnar er att besöka.

Med detta utskick önskar styrelsen och PR-kommittén er alla en skön sommar!

Premiering på Bjärsjölagård lördag 15 juli kl 9

Sommarens stora händelse är som alltid premieringen på Bjärsjölagård. Den går av stapeln lördag 15 juli med start för visningarna kl 9. Det bjuds in till en spännande dag med sammanlagt 61 hästar. Enkel förtäring går att köpa på plats och vill man gynna klubben är man välkommen att handla av våra fina profilprodukter som tröjor, jackor och kepsar i vårt tält.

Riksutställning Hellekis Säteri 11–13 augusti

Avelsföreningen för Svenska Ardennerhästen bjuder in till jubileumsutställning som i år firar 150 år. Det blir en fullspäckad helg på Hellekis Säteri som utöver utställningen bjuder på uppvisningar, kör- och ridtävlingar och mycket annat.

Datum: Fredag 11 augusti – söndag 13 augusti.

Fredag: Kör- och ridtävlingarna börjar klockan 12.00.

Lördag: Utställningen börjar klockan 9.00.

Söndag: Showmanship börjar klockan 8.00, klockan 9.00 fortsätter utställningen.

Plats: Hellekis Säteri, 533 94 Hällekis. Domare: Morgan Johnsson.

Anmälan: 0 kr, sista anmälningsdag 23 juli.

Boxhyra: 500 kr för hela helgen, grovfoder ingår.

<https://www.ardennerforeningen.nu/proposition-riksutstallning/>



Skördedag i Slimminge lördag 19 augusti kl 11-16

Skåne Blekinge Ardennerklubb deltar med sitt tält där profilprodukter säljs och planerar för sju ardenner som kommer köras med självbindare, vagn samt erbjuder ridning.



Entré 100 kr, under 15 år fri entré i betalande sällskap.

<https://slimminge.org/gammaldags-skordedag/>

Skördedag på Åkesholm söndag 27 augusti kl 10-16

Skördedagen på Åkesholm firar 25 år med extra många aktiviteter. Bland annat skördearbete som visar hur våra förfäder skördade för 100 år sedan och framåt med hästar, traktorer och ångmaskiner. Teatergruppen Tibbe sätter upp "skördefesten", Skånska Husar & Dragontroppen visar upp sig, målgång för Ekeby traktorrally och givetvis finns Skåne Blekinge Ardennerklubb på plats med hästar och tält. Kom och se djur, hantverkare, maskiner och inte minst inta god förtäring.



Entré 150 kr, under 15 år fri entré. Åkesholm ligger längs väg 109 mellan Ask och Kågeröd. Åkesholm 268 76 Kågeröd.

www.skordedag.se

OBS: Nytt datum!

Bussresa med studiebesök lördag 9 september

Då förra datumet krockade med avelsföreningens årsmöte beslutade vi att ändra datum till lördagen 9 september. Vi åker till lok- och vagnshjulsmakaren Per-Erik Johansson i Osby. Boka dagen så kommer snart mer information angående mat, hålltider och upphämningsplatser.



Unghingsträdgivning och fölmönstring Vinslöv lördag 14 oktober

Den 14 oktober planeras det för unghingsträdgivning och fölmönstring i Vinslövs ridhus i samarbete med nordsvenskarna och russen.



Almanacka 2024

Vi hoppas att ni medlemmar tagit fina bilder på era ardenner och allt ni gjort tillsammans under året som gått som vi kan ha med i nästa års almanacka. Som vanligt gäller bilder med hög upplösning och om människor är med på fotot ska dom ha godkänt att vara med. Tänk också på att om det inte är ni som tagit bilden måste den vara friköpt eller godkänd av fotografen att användas till årets almanacka.

I år kommer vi att vara hårdare med både bildkvalitén och motivet för att trycket ska bli bra. Vi har även vänt oss till ett annat tryckeri som kan garantera bättre tryck än innevarande års almanacka. Vi önskar bilder från olika årstider och kommer i år att prioritera "hästen i arbete". Givetvis är det bara medlemmar och deras hästar som får vara med. Skriv namn på häst och ägare och gärna platsen fotot visar.

Maila bilder senast 30 september till: rickenann@gmail.com



Ha en skön sommar och glöm inte följa oss på facebook och gå in på vår hemsida, där finns bland annat information om klubben, våra profilprodukter som går att köpa, tillgängliga hingstar, vad som är på gång och mycket mer!

<https://www.facebook.com/groups/1432484387012444/>

<https://skaneblekingeardenner.se/>